omni et leges primas p[ro]fiterent[ur] s[an]c[t]i dei in amore  
 firmitatis. ¶ **C**uia un[de] temp[or]e fuit sp[irit]us i[n] eis et  
 una fides. ¶ **M**emoira eor[um] n[on] derelinque[re] et n[on]  
 eor[um] in eim[us] manet. ¶ **C**uia. ¶ **M**inus ei iacta  
 ferunt que p[ro]vident[ur] et nos tollerabilis  
 mdi mala suscipim[us]. Siotra her per pre  
 s[er]vare r[ati]o[n]em munim[us]. Ecce em[en] dicit Cui  
 audiretis p[ro]p[ri]a et seditiones. nolite treu  
 Oportet p[ri]mu[m] her fieri. n[on] d[omi]n[u]m statim fi  
 nis. ¶ **I**usti impetru[m] vni[us] et apud d[omi]n[u]m e  
 meites eor[um] et cogitaco[n]e illo[rum] apud altissimu[m].  
 ¶ **A**deoq[ue] impiet[er] regnu[m] deus deman[us] d[omi]ni. ¶ **D**e  
 em[en] temptavit illos et i[n] venit eos dignos se.  
 ¶ **A**deoq[ue]. ¶ **P**ensanda s[un]t v[er]ba redemptois  
 n[ost]ra. p[ro] que nos aliud interius, aliud ex  
 ternis passuros denunciat. Vella quippe  
 ad hostes p[er]tin[et]. seditiones ad nives  
 Et ergo nos inditet interius exteriusq[ue]  
 turbati. aliud nos fatet ab hostibus  
 aliud a fr[atr]ib[us] p[ro]p[ri]is. ¶ **O**ppa s[an]c[t]o[rum] i[n] pace  
 sepulta s[un]t et no[m]i[n]a eor[um] vni[us]. ¶ **I**ngriatone et  
 g[ra]tias. ¶ **S**apian[us] s[an]c[t]o[rum] narrat p[ro]p[ri]a et laudem  
 eor[um] p[ro]minat carita. ¶ **I**ngriat[us]. ¶ **S**ed his mal

pueritibus quia non statim hinc sequatur  
adiungit Surgent gens contra gentem. et regnum  
aduersus regnum. et tremor magni erunt  
pluuiarum. et pestilentie. et fames: et uiresque de  
celo. et signa magna erunt. uel sicut in quibus  
dam uocibus inuenitur. et uiresque de celo et tem-  
pestates. atque per subdit. et signa magna  
erunt. **E**t sicut sicut qui prestamento dei sua corpora  
tradiderunt. Et in sanguine regni lauant stolas suas  
✠ Istos est enim regnum celorum qui contempserunt uitam  
mundi et peruenit ad prima regni. Et in sanguine.  
**A**ulaudes. **S**icut in uires quantum passi sunt tormenta  
ut serui perueniret ad palam martirum. **Capitulum 10**  
**ut in primis uis** **S**icut in uires **B**enedicent te  
✠ **G**loriam regni tui dicit et potentiam tuam loquentur  
**R**ex glorie in manu corona ostentat **ymn**  
**A**uribus benignam partem appone nunc uocibus  
trophea sacra pangimus ignosce quod de-  
liquimus. **U**ni uires in manibus percipio ostentat  
tu uires nostra cuncta donando indulgentiam  
**P**ra per pulcherrime **Adhuc** Graduerunt cor-  
pora sua propter dominum ad supplicium et meruerunt hinc